
ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ 
ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ 

(ВОЛЬНАЯ БОРЬБА)                            
СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН                  

18 ЛЕТ И СТАРШЕ.

25-26 февраля 2025 г. года г. Москва



ПРОТОКОЛ
МАНДАТНОЙ

КОМИССИИ

Seniors - Freestyle (после жеребьёвки)

Команды 57 kg 61 kg 65 kg 70 kg 74 kg 79 kg 86 kg 92 kg 97 kg 125 kg ВСЕГО
WRS 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2
ВОС 1 0 1 4 3 0 2 3 0 4 18
ЗПД 1 1 2 4 4 2 1 3 0 1 19
М98 1 1 2 3 0 1 0 1 3 1 13
МГС 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 4
МГФ 1 1 1 5 4 2 5 2 2 2 25
СВР 1 1 3 1 4 1 0 0 1 1 13
УОР 1 0 4 0 1 1 0 0 1 0 8
ЦСК 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
ЮГ- 1 1 1 1 1 1 3 0 0 2 11
ЮНМ 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 6

TOTAL 7 7 14 20 18 12 13 10 9 11 121

Количество команд 11

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 

25-26 февраля 2025 года г. Москва

А.Г. ЖариновГлавный судья 

Главный секретарь А.В. Смирнов



Группа A

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 A3
(61)

Башир
ИСРАИЛОВ ВОС A4 4 1 A1 4 1 A2 5 1 13 365 10 75 10 83 0 20

2 A4
(66)

Имран
ХАШУКАЕВ УОР A3 0 0 A2 5 1 A1 4 1 9 265 0 76 2 82 12 14

3 A1
(51)

Алим
АКНАЗАРОВ ЮГ- A2 5 1 A3 0 0 A4 1 0 6 164 0 75 0 82 2 2

4 A2
(58)

Мурад
АДАМОВ ЗПД A1 0 0 A4 0 0 A3 0 0 0 064 0 76 0 83 0 0

Группа B

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 B3
(62)

Руслан
АЗАМАТОВ СВР B1 4 1 B2 5 1 9 277 10 84 6 16

2 B2
(59) Дауд КУШТОВ МГФ B1 4 1 B3 0 0 4 166 10 84 0 10

3 B1
(55)

Вячеслав
КУНИЦКИЙ М98 B2 0 0 B3 0 0 0 066 0 77 0 0

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 57 кг
25-26 февраля 2025 года г. Москва

Итоговые результаты

Полуфинал

 ВОС ИСРАИЛОВ Б. (A3)
  4-0(10-0) by VSU - 01:15

  МГФ КУШТОВ Д. (B2)

87

 СВР АЗАМАТОВ Р. (B3)
  4-0(10-0) by VSU - 01:17

  УОР ХАШУКАЕВ И. (A4)

88

Бронза

 МГФ КУШТОВ Д. (B2)
  4-0(10-0) by VSU - 00:52

  УОР ХАШУКАЕВ И. (A4)

101

Золото

  ВОС ИСРАИЛОВ Б. (A3)

 СВР АЗАМАТОВ Р. (B3)
  4-1(12-1) by VSU1 - 02:41

102

место Фамилия, имя Дата 
рождения

спорт.   
звание Организация Округ Тренер

1 Азаматов Руслан Шихарбиевич 04.12.2005 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Джалиев А. Ш.

2 Исраилов Башир Исраилович 04.07.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Муртазалиев С. М.

3 Куштов Дауд Муссаеич 24.12.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Уваров В.В.

3 Хашукаев Имран Альбертович 03.04.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

5 Акназаров Алим Мамадназарович 05.12.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Васильцов В. П., Салахова Г.О.

5 Куницкий Вячеслав Андреевич 28.05.2006 II СК "Олимпийская деревня-80" ЗАО Сафарян Л. С.

7 Адамов Мурад Рабазанович 30.07.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Адамов А.Р.

А.Г. ЖариновГлавный судья

Главный секретарь А.В. Смирнов



Группа A

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 A4
(62)

Магомед
ГАЗИГАНДОВ М98 A3 4 1 A2 4 1 A1 4 1 12 334 10 45 10 51 11 31

2 A2
(55) Леван БЖАНИЯ ЮНМ A1 3 1 A4 0 0 A3 4 1 7 233 5 45 0 52 13 18

3 A3
(60) Вадим ЮДОВ ЮГ- A4 0 0 A1 3 1 A2 1 0 4 134 0 44 6 52 2 8

4 A1
(52)

Хаджимурат
ГАДЖИЕВ ЗПД A2 1 0 A3 1 0 A4 0 0 2 033 4 44 4 51 0 8

Группа B

Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№ T.Pts Встреча

№ T.Pts Встреча
№ T.Pts T.Pts

1 B1
(54)

Арсенали
МАГОМЕДОВ СВР B2 5 1 B3 4 1 9 235 0 46 15 15

2 B3
(61) Гордей ЛЕЩЕВ МГС B1 1 0 B2 5 1 6 146 5 53 0 5

3 B2
(58)

Урузмаг
БИГАНОВ МГФ B1 0 0 B3 0 0 0 035 0 53 0 0

Полуфинал

 М98 ГАЗИГАНДОВ М. (A4)
  3-1(4-1) by VPO1

  МГС ЛЕЩЕВ Г. (B3)

56

 СВР МАГОМЕДОВ А. (B1)
  4-0(10-0) by VSU - 01:46

  ЮНМ БЖАНИЯ Л. (A2)

57

Бронза

 МГС ЛЕЩЕВ Г. (B3)
  5-0(4-0) by VFA - 01:27

  ЮНМ БЖАНИЯ Л. (A2)

96

Золото

 М98 ГАЗИГАНДОВ М. (A4)
  3-1(9-4) by VPO1

  СВР МАГОМЕДОВ А. (B1)

97

25-26 февраля 2025 года г. Москва

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 61 кг

место Фамилия, имя Дата 
рождения спорт.   звание Организация Округ Тренер

1 Газигандов Магомед Макамагомедович 12.05.1998 МС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М.

2 Магомедов Арсенали Магомедсаламович 25.12.2001 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К.Д.

3 Бжания Леван Нодариевич 06.04.2007 III ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Тухлов И.А., Османов Ш. О.

3 Лещев Гордей Максимович 18.01.2006 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО Ламешин М. А., Сконников Н. С.

5 Гаджиев Хаджимурат Мурадович 04.06.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Иванов Е. Н., Прикоп М. В.

5 Юдов Вадим Дмитриевич 07.05.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Сосков М.М

7 Биганов Урузмаг Сергеевич 28.05.2003 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Мамулашвили Т. Д.

А.Г. ЖариновГлавный судья

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты



6

7

Qualif.

СВР КУРБАНОВ К. (2)
М98 ЕВЛОЕВ Д. (3) 4

СВР СУЛЕЙМАНОВ Д. (4)
УОР ШИГАЛУГОВ А. (5) 5

УОР СУЛЬТИМОВ Б. (6)
ЗПД АБДУЛАЕВ И. (7)  FFT 

УОР ШИГАЛУГОВ К. (8)
СВР ЦУКАЕВ А. (9)  FFT 

М98 ГАИРБЕКОВ Д. (10)
ЮГ- ТАДЖИБОВ И. (11) 8

УОР КУШТОВ М. (12)
ЗПД БИЯРСЛАНОВ Б. (13) 9

1/4 Final
 ВОС АКОЕВ Х. (1)

 СВР КУРБАНОВ К. (2)
  5-0(2-0) by VFO

16

 УОР ШИГАЛУГОВ А. (5)

 УОР СУЛЬТИМОВ Б. (6)
  3-1(14-6) by VPO1

17

 УОР ШИГАЛУГОВ К. (8)
  3-1(9-6) by VPO1

 М98 ГАИРБЕКОВ Д. (10)
18

 УОР КУШТОВ М. (12)
  4-0(10-0) by VSU - 00:21

 МГФ САДРУЕВ М. (14)
19

1/2 Final

 СВР КУРБАНОВ К. (2)

 УОР СУЛЬТИМОВ Б. (6)
  3-0(3-0) by VPO

25

 УОР ШИГАЛУГОВ К. (8)
  4-1(23-12) by VSU1

 УОР КУШТОВ М. (12)

26

Final 1-2

 УОР СУЛЬТИМОВ Б. (6)

 УОР ШИГАЛУГОВ К. (8)
  3-1(9-5) by VPO1

95

Repechage

 ЗПД АБДУЛАЕВ И. (7)  FFT 

 УОР ШИГАЛУГОВ А. (5)
  5-0(0-0) by VFO

27

Final 3-5

 УОР ШИГАЛУГОВ А. (5)
  3-1(5-4) by VPO1

 СВР КУРБАНОВ К. (2)
93

Repechage

 СВР ЦУКАЕВ А. (9)  FFT 

 М98 ГАИРБЕКОВ Д. (10)
  5-0(0-0) by VFO

28

Final 3-5

 М98 ГАИРБЕКОВ Д. (10)
  5-0(4-0) by VFA - 01:32

 УОР КУШТОВ М. (12)
94

25-26 февраля 2025 года г. Москва

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 65 кг

место Фамилия, имя Дата 
рождения спорт.   звание Организация Округ Тренер

1 Шигалугов Кантемир Адамович 09.12.2005 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

2 Сультимов Бато Барасович 15.05.2003 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

3 Гаирбеков Джабраил Гаирбекович 23.09.1994 МС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С. М.

3 Шигалугов Айдамир Адамович 09.12.2005 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

5 Курбанов Курбан Увайсович 02.01.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д.

5 Куштов Мухамед-амин Муссаевич 04.12.2005 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

7 Таджибов Имам Рустамович 15.10.2004 МС МКСШОР "ЮГ" ЮАО Васильцов В.П.

8 Биярсланов Биярслан Мухтарович 11.01.2005 II ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Иванов Е. Н.

9 Сулейманов Дени Ибрагимович 11.07.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д., Даудов А. Ш.

10 Садруев Муса Русланович 09.10.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Царев В. А.

Абдулаев Ислам Артурович 27.06.2002 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Прикоп П. В.

Акоев Хачик Каренович 25.02.2005 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г. Г.

Евлоев Джохар Магомедович 03.05.2006 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Сафарян Л. С., Салимагаев С. М.

Цукаев Абдул-малик Майрбекович 31.05.2006 II ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д., Даудов А. Ш.

А.Г. ЖариновГлавный судья

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты



Legend:
 FFT : Неявка  INJ : Травмирован(-а)  DSQ : Дисквалифицирован(-а)

Qualif.

ВОС МИРЗАЕВ Г. (3)
ЗПД ИВАНЦОВ О. (4) 29

МГФ ДУМИНИКА Д. (7)

М98 ЭСЕТОВ С. (8) 30

ЗПД СУЛТАНОВ Э. (13)
МГФ ТАГИЕВ А. (14) 31

ЮГ- СКРЫЛЕВ О. (17)

ЗПД КАДАЕВ М. (18) 32

1/8 Final
  ВОС КУРБАНАЛИЕВ Н. (1)
  4-0(11-0) by VSU - 01:45

 М98 ТОКУМАЕВ А. (2)
36

 ЗПД ИВАНЦОВ О. (4)

  МГФ ТАГИЕВ А. (5)
  4-0(10-0) by VSU - 00:41

37

  МГФ АЛИСКЕРОВ Р. (6)
  4-0(13-0) by VSU - 03:28

 МГФ ДУМИНИКА Д. (7)
38

 М98 АГАЕВ Д. (9)  FFT 

  ВОС БЕШТОЕВ М. (10)
  5-0(0-0) by VFO

39

  МГФ ИМИРАСЛАНОВ К. (11)
  5-0(4-0) by VFA - 00:30

 ЗПД ОРЛОВ С. (12)
40

 МГФ ТАГИЕВ А. (14)

  СВР ДОЗОРЦЕВ Н. (15)
  5-0(4-0) by VFA - 00:50

41

  МГС МАСЛОВ Д. (16)
  4-0(10-0) by VSU - 00:29

 ЮГ- СКРЫЛЕВ О. (17)
42

 ЮНМ ДЖАНГОЯН А. (19)  FFT 

  ВОС КЕТИЯ И. (20)
  5-0(0-0) by VFO - 00:50

43

1/4 Final

  ВОС КУРБАНАЛИЕВ Н. (1)
  3-1(7-1) by VPO1

 МГФ ТАГИЕВ А. (5)

47

 МГФ АЛИСКЕРОВ Р. (6)

  ВОС БЕШТОЕВ М. (10)
  3-1(8-2) by VPO1

48

  МГФ ИМИРАСЛАНОВ К. (11)
  4-1(13-1) by VSU1 - 05:05

 СВР ДОЗОРЦЕВ Н. (15)

49

 МГС МАСЛОВ Д. (16)

  ВОС КЕТИЯ И. (20)
  3-0(5-0) by VPO

50

1/2 Final

 ВОС КУРБАНАЛИЕВ Н. (1)

  ВОС БЕШТОЕВ М. (10)
  3-0(6-0) by VPO

54

 МГФ ИМИРАСЛАНОВ К. (11)

  ВОС КЕТИЯ И. (20)
  3-1(8-1) by VPO1

55

Final 1-2

 ВОС БЕШТОЕВ М. (10)

  ВОС КЕТИЯ И. (20)
  5-0(2-3) by VFA - 03:00

100

Repechage

 М98 АГАЕВ Д. (9)  FFT 

  МГФ АЛИСКЕРОВ Р. (6)
  5-0(0-0) by VFO

60

Final 3-5

  МГФ АЛИСКЕРОВ Р. (6)
  3-1(6-1) by VPO1

 ВОС КУРБАНАЛИЕВ Н. (1)
98

Repechage

 ЮНМ ДЖАНГОЯН А. (19)  FFT 

  МГС МАСЛОВ Д. (16)
  5-0(0-0) by VFO

61

Final 3-5

 МГС МАСЛОВ Д. (16)

  МГФ ИМИРАСЛАНОВ К. (11)
  5-0(12-6) by VFA - 05:52

99

25-26 февраля 2025 года г. Москва

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 70 кг

А.Г. ЖариновГлавный судья

Главный секретарь А.В. Смирнов



25-26 февраля 2025 года г. Москва

место Фамилия, имя Дата 
рождения

спорт.   
звание Организация Округ Тренер

1 Кетия Инар Русланович 25.08.2001 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Джиоев Т.В.

2 Бештоев Мухамед Андзорович 14.08.1999 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Джиоев Т.В.

3 Алискеров Рагим Рамидинович 17.07.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

3 Имирасланов Кайиб Славикович 26.03.2004 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

5 Курбаналиев Низамутдин Несретдинович 26.04.2004 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З.Г.

5 Маслов Дмитрий Сергеевич 21.09.2006 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО Киселев Н.А., Ламешин М.А.

7 Дозорцев Никита Александрович 23.09.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Сидоров Е. А.

8 Думиника Давид Федорович 13.05.2007 III ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В.М.

9 Тагиев Адам Маликович 10.07.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

10 Иванцов Олег Николаевич 01.07.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленкова Е. В.

11 Скрылев Олег Андреевич 11.01.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Скрылев А. А.

12 Тагиев Али Маликович 10.07.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

13 Султанов Эмир Замирбекович 14.05.2004 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М.В.

14 Эсетов Султан Рахманович 08.12.2007 II ю ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М.

15 Орлов Степан Владимирович 19.05.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Лениво М.В.

16 Токумаев Алихан Русланович 20.10.2001 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Чуенко А. Н.

Агаев Джафар Джавидович 26.05.2007 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев

Джангоян Амар Романович 25.06.2007 I ю ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Качалов М. Б., Османов Ш.О.

Кадаев Магомед Резванович 02.05.2005 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Адамов А.Р.

Мирзаев Гасан Гаджимурадович 23.02.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г. Г., Макоев З. Г.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов

Вольная борьба-весовая категории 70 кг

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 



Qualif.

СВР АБАКАРОВ У. (3)

ЗПД ТРОЧИН А. (4) 62

СВР МУРТУЗОВ К. (15)

ВОС ПИЦХЕЛАУРИ Г. (16) 63

1/8 Final
  СВР ХАЙБУЛАЕВ С. (1)
  5-0(6-0) by VFA - 04:28

 ВОС НАХИБАШЕВ Д. (2)
67

  СВР АБАКАРОВ У. (3)
  5-0(8-0) by VFA - 01:25

 ЮГ- МАГОМЕДОВ А. (5)
69

  МГФ ИБРАГИМОВ С. (6)
  5-0(0-0) by VFO

 ЮНМ МАВЛОНАЗАРОВ А. (7)
68

 ЗПД ЗАУЛЬ А. (8)

  МГФ ШИРОКОВ Т. (9)
  4-1(18-7) by VSU1 - 04:13

70

  УОР ЗУРНАЕВ Г. (10)
  5-0(0-0) by VFO

 ЗПД ИСМАИЛОВ А. (11)
71

 МГФ МАНАПОВ А. (12)

  ВОС НУРАХМАЕВ А. (13)
  4-1(13-1) by VSU1 - 03:36

72

 СВР КУРБАНОВ С. (14)

  СВР МУРТУЗОВ К. (15)
  4-1(15-4) by VSU1 - 04:12

73

 ЗПД ЦОКИЕВ К. (17)

  МГФ БОЗОРОВ Н. (18)
  5-0(0-0) by VFO

74

1/4 Final

  СВР ХАЙБУЛАЕВ С. (1)
  3-1(11-2) by VPO1

 СВР АБАКАРОВ У. (3)

78

  МГФ ИБРАГИМОВ С. (6)
  4-1(12-2) by VSU1 - 02:40

 МГФ ШИРОКОВ Т. (9)

79

 УОР ЗУРНАЕВ Г. (10)

  ВОС НУРАХМАЕВ А. (13)
  4-0(10-0) by VSU - 01:25

80

  СВР МУРТУЗОВ К. (15)
  5-0(4-2) by VFA - 02:18

 МГФ БОЗОРОВ Н. (18)

81

1/2 Final

  СВР ХАЙБУЛАЕВ С. (1)
  3-1(17-9) by VPO1

 МГФ ИБРАГИМОВ С. (6)

85

  ВОС НУРАХМАЕВ А. (13)
  4-0(11-0) by VSU - 03:43

 СВР МУРТУЗОВ К. (15)

86

Final 1-2

 СВР ХАЙБУЛАЕВ С. (1)

  ВОС НУРАХМАЕВ А. (13)
  4-1(13-2) by VSU1 - 01:11

105

Repechage

  ВОС НАХИБАШЕВ Д. (2)
  3-1(7-4) by VPO1

 СВР АБАКАРОВ У. (3)
91

Final 3-5

 ВОС НАХИБАШЕВ Д. (2)

  МГФ ИБРАГИМОВ С. (6)
  5-0(8-0) by VFA - 01:47

103

Repechage

  МГФ МАНАПОВ А. (12)
  3-1(3-2) by VPO1

 УОР ЗУРНАЕВ Г. (10)
92

Final 3-5

 МГФ МАНАПОВ А. (12)

  СВР МУРТУЗОВ К. (15)
  4-0(11-0) by VSU - 03:41

104

А.Г. ЖариновГлавный судья

Главный секретарь А.В. Смирнов

25-26 февраля 2025 года г. Москва
Вольная борьба-весовая категории 74 кг

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 



25-26 февраля 2025 года г. Москва

место Фамилия, имя Дата 
рождения

спорт.   
звание Организация Округ Тренер

1 Нурахмаев Ахмед Магомедович 07.02.1997 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г. Г.

2 Хайбулаев Саидафанди Талимович 19.01.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д.

3 Ибрагимов Сахрутдин Аскерович 06.05.1995 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В.М.

3 Муртузов Каримула Хабибович 16.02.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д.

5 Манапов Арсен Стамбулович 24.11.2001 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В.М.

5 Нахибашев Даниял Маратович 09.10.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З. Г.

7 Абакаров Усман Умарович 23.06.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Сидоров Е. А.

8 Зурнаев Гаджимурад Нусратович 29.03.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р. Р.

9 Широков Тамкин Сайярович 13.09.2004 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

10 Бозоров Наим Икромович 05.01.2002 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Муртазалиев Р. М.

11 Зауль Амир Ашрафович 09.02.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Адамов А. Р.

12 Курбанов Саид Камалович 29.10.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Леонов А.А.

13 Магомедов Али Ахмедилавович 23.08.2006 II ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Васильцов В.П., Салвхова Г.О.

14 Трочин Андрей Валериевич 21.10.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Рамонов С. Ф.

15 Пицхелаури Гурам Александрович 06.07.2004 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З. Г.

Исмаилов Абубакир Жолдошалиевич 06.07.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М. В.

Мавлоназаров Артем Саидназарович 06.05.2007 КМС ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Качалов М. Б.

Цокиев Карим Магомед-Баширович 14.10.2007 II ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М. В.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов

Вольная борьба-весовая категории 74 кг

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 



Qualif.

ЮНМ КАРДАНОВ М. (2)
ЗПД ГЕРОЕВ А. (3) 106

ЗПД ТАВАЕВ Р. (4)
УОР ДАДАКАЕВ Р. (5) 107

МГФ КОНЕВ Д. (8)
ЮГ- ГАЦАЛОВ А. (9) 108

ЦСК АБДИЕВ М. (10)
ЦСК ДЖИОЕВ Д. (11) 109

1/4 Final
 МГС ЕГИКЯН А. (1)

 ЮНМ КАРДАНОВ М. (2)
  5-0(4-0) by VFA - 00:05

110

 УОР ДАДАКАЕВ Р. (5)
  4-1(16-6) by VSU1 - 02:00

 М98 БЕНЯ Д. (6)
111

 СВР ДОЛИНСКИЙ Д. (7)

 ЮГ- ГАЦАЛОВ А. (9)
  4-0(11-0) by VSU - 03:44

112

  ЦСК АБДИЕВ М. (10)
  4-0(10-0) by VSU - 02:18

 МГФ РИЗВАНОВ А. (12)
113

1/2 Final

  ЮНМ КАРДАНОВ М. (2)
  4-0(10-0) by VSU - 01:20

  УОР ДАДАКАЕВ Р. (5)

114

  ЮГ- ГАЦАЛОВ А. (9)

  ЦСК АБДИЕВ М. (10)
  5-0(12-7) by VFA - 05:40

115

Final 1-2

  ЮНМ КАРДАНОВ М. (2)
  3-0(9-0) by VPO

  ЦСК АБДИЕВ М. (10)

174

Repechage

 ЗПД ГЕРОЕВ А. (3)
  5-0(4-0) by VFA - 00:04

 МГС ЕГИКЯН А. (1)
116

Final 3-5

  ЗПД ГЕРОЕВ А. (3)
  5-0(2-0) by VFA - 00:02

 УОР ДАДАКАЕВ Р. (5)
160

Repechage

 ЦСК ДЖИОЕВ Д. (11)

 МГФ РИЗВАНОВ А. (12)
  5-0(2-0) by VFA - 00:01

117

Final 3-5

  МГФ РИЗВАНОВ А. (12)
  4-0(10-0) by VSU - 03:56

 ЮГ- ГАЦАЛОВ А. (9)
170

25-26 февраля 2025 года г. Москва

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин 18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 79 кг

место Фамилия, имя
Дата 

рождения
спорт.  
звание Организация Округ Тренер

1 Карданов Магомет Аланович 02.02.2002 МС
ГБУ ДО «ФСО «Юность 

Москвы»
ЦАО Тухлов И.А., Бекузарова Д. К., Бязров М. С.

2 Абдиев Маджид Назимович 25.05.2003 МС ФАУ МО РФ "ЦСКА" САО Козаев А. А.

3 Героев Абдул-малик Муратович 06.05.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Рамонов С. Ф.

3 Ризванов Али Нариманович 16.03.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Уваров В. В.

5 Гацалов Амир Хаджимуратович 16.03.2007 III ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Комочкин В. В.

5 Дадакаев Руслан Элиевич 09.07.2004 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

7 Таваев Рамазан Залимханович 15.11.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Иванов Е. Н., Прикоп М. В.

8 Джиоев Давид Таймуразович 15.10.2003 МС ФАУ МО РФ "ЦСКА" САО Козаев А. А.

9 Беня Даниил Дмитриевич 09.10.2004 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Епифанов И. А.

10 Конев Дмитрий Кириллович 13.12.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Крякин Н. А.

11 Егикян Александр Арсенович 21.07.2004 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО Киселев Н.А., Ламешин М.А.

12 Долинский Денис Дмитриевич 01.01.1998 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты



Qualif.

МГФ ЛОБУС М. (2)
WRS ОГАНИСЯН Ю. (3)118

МГФ ДЖЕРГЕНИЯ А. (4)
ЮГ- МАГОМЕДОВ Ш. (5) 119

ЮНМ МЕДВЕДЕВ А. (6)
МГФ ДЖАФАРОВ Д. (7)120

ВОС НИЗАМОВ Р. (9)
МГФ ДЖАФАРОВ Д. (10)121

ЗПД КАНТЕЕВ Д. (11)
МГФ КРЯКИН Н. (12) 122

1/4 Final
 ВОС НАЙФОНОВ А. (1)

  3-1(10-1) by VPO1

  WRS ОГАНИСЯН Ю. (3)
126

  МГФ ДЖЕРГЕНИЯ А. (4)

 МГФ ДЖАФАРОВ Д. (7)
  4-0(12-0) by VSU - 03:33

127

 ЮГ- КАБОЛОВ А. (8)
  4-0(11-0) by VSU - 03:58

  МГФ ДЖАФАРОВ Д. (10)
128

 ЗПД КАНТЕЕВ Д. (11)
  5-0(10-0) by VFA - 03:18

 ЮГ- АЛИМОВ Д. (13)
129

1/2 Final

  ВОС НАЙФОНОВ А. (1)
  4-0(10-0) by VSU - 00:29

  МГФ ДЖАФАРОВ Д. (7)

134

  ЮГ- КАБОЛОВ А. (8)
  5-0(5-0) by VFA - 01:48

  ЗПД КАНТЕЕВ Д. (11)

135

Final 1-2

  ВОС НАЙФОНОВ А. (1)

  ЮГ- КАБОЛОВ А. (8)
  4-1(16-5) by VSU1 - 03:20

173

Final 3-5

 WRS ОГАНИСЯН Ю. (3)

 МГФ ДЖАФАРОВ Д. (7)
  4-0(10-0) by VSU - 03:00

171

Final 3-5

 МГФ ДЖАФАРОВ Д. (10)
  4-0(10-0) by VSU - 02:10

 ЗПД КАНТЕЕВ Д. (11)
172

место Фамилия, имя
Дата 

рождения
спорт.  
звание Организация Округ Тренер

1 Каболов Аслан Маратович 21.08.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Скрылев Ю.А.

2 Найфонов Алан Игоревич 04.05.2000 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г. Г.

3 Джафаров Далгат Тагирович 17.06.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Крякин Н. А.

3 Джафаров Джафар Маликович 05.05.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Крякин Н. А.

5 Кантеев Давид Витальевич 12.11.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М.В.

5 Оганисян Юрий Ованесович 09.04.2001 I WRESTTIME ЦАО -

7 Джергения Астан Астамурович 29.10.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Уваров В. В.

8 Крякин Никита Николаевич 16.09.2002 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО -

9 Магомедов Шамиль Исаевич 02.09.2003 III ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Скрылев А. А.

10 Медведев Александр Александрович 18.01.2007 I ю ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Качалов М. Б.

11 Лобус Максим Дмитриевич 26.08.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Крякин Н. А.

12 Низамов Рамис Алиханович 14.06.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮАО -

13 Алимов Данила Вадимович 30.08.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Васильцов В.П., Салахова Г..О.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин 18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 86 кг
25-26 февраля 2025 года г. Москва



Qualif.

ЗПД НАСИБОВ А. (2)
ЮНМ ПАРАСТАЕВ Д. (3)142

М98 МАГОМЕДОВ Р. (8)
ВОС ПОНЯЕВ Е. (9) 143

1/4 Final
 ВОС АКАЕВ Т. (1)

  4-0(11-0) by VSU - 02:50

  ЮНМ ПАРАСТАЕВ Д. (3)
145

 МГФ ЗОХРАЕВ Р. (4)

 ЗПД ГОГИЧАЕВ С. (5)
  3-1(4-1) by VPO1

146

 ЗПД ЛЫСЫХ А. (6)

 ВОС ТУЛУПОВ Д. (7)
  4-0(11-0) by VSU - 01:38

147

  ВОС ПОНЯЕВ Е. (9)

 МГФ ГУСБАНОВ М. (10)
  4-0(11-0) by VSU - 02:47

148

1/2 Final

  ВОС АКАЕВ Т. (1)
  3-1(4-2) by VPO1

  ЗПД ГОГИЧАЕВ С. (5)

153

  ВОС ТУЛУПОВ Д. (7)

  МГФ ГУСБАНОВ М. (10)
  4-0(10-0) by VSU - 01:50

154

Final 1-2

  ВОС АКАЕВ Т. (1)

  МГФ ГУСБАНОВ М. (10)
  3-1(9-4) by VPO1

175

Final 3-5

 ЮНМ ПАРАСТАЕВ Д. (3)

 ЗПД ГОГИЧАЕВ С. (5)
  3-1(4-1) by VPO1

180

Final 3-5

 ВОС ПОНЯЕВ Е. (9)

 ВОС ТУЛУПОВ Д. (7)
  3-1(11-7) by VPO1

181

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин 18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 92 кг

25-26 февраля 2025 года г. Москва

место Фамилия, имя
Дата 

рождения
спорт.  
звание Организация Округ Тренер

1 Гусбанов Магомед Гусбанович 18.03.2000 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

2 Акаев Тажитин Амирханович 18.04.1995 МСМК ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г.Г.

3 Гогичаев Станислав Олегович 22.03.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Исаков Г. В.

3 Тулупов Дмитрий Павлович 15.05.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З. Г.

5 Парастаев Давид Русланович 16.11.2004 I ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Тухлов И. А., Качмазов Р. В.

5 Поняев Егор Евгениевич 21.06.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З. Г.

7 Магомедов Руслан Гитиномагомедович 14.03.2005 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М.

8 Насибов Алихан Тариханович 27.04.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Адамов А.Р.

9 Зохраев Рамазан Рафаилович 24.09.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Крякин Н. А.

10 Лысых Артём Павлович 28.02.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М.В.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты



Qualif.

СВР КСЕНОФОНТОВ А. (2)
МГФ СТАРЦЕВ М. (3) 144

1/4 Final
 WRS БОГАТЫРЬКОВ Г. (1)

 МГФ СТАРЦЕВ М. (3)
  4-0(13-0) by VSU - 02:57

149

 М98 АБДУЛХАЛИКОВ М. (4)
  3-1(7-2) by VPO1

 М98 МАГОМЕДОВ М. (5)
150

 МГФ БАБАЕВ М. (6)
  5-0(9-1) by VFA - 01:15

 МГС РЗВАНОВ Ш. (7)
151

 М98 ИСАЛОВ М. (8)
  5-0(4-0) by VFA - 01:15

 УОР ТРЕФИЛОВ А. (9)
152

1/2 Final

  МГФ СТАРЦЕВ М. (3)

  М98 АБДУЛХАЛИКОВ М. (4)
  5-0(4-0) by VFA - 01:16

155

  МГФ БАБАЕВ М. (6)

  М98 ИСАЛОВ М. (8)
  3-1(4-3) by VPO1

156

Final 1-2

  М98 АБДУЛХАЛИКОВ М. (4)
  4-0(11-0) by VSU - 03:34

  М98 ИСАЛОВ М. (8)

176

Final 3-5

 М98 МАГОМЕДОВ М. (5)
  5-0(6-0) by VFA - 01:00

 МГФ СТАРЦЕВ М. (3)
182

Final 3-5

 УОР ТРЕФИЛОВ А. (9)

 МГФ БАБАЕВ М. (6)
  4-0(10-0) by VSU - 00:36

183

25-26 февраля 2025 года г. Москва

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин 18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 97 кг

место Фамилия, имя
Дата 

рождения
спорт.  
звание Организация Округ Тренер

1 Абдулхаликов Магомедарип Магомедович 06.01.1999 МС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М,

2 Исалов Магомедзагид Магомедович 14.03.1992 МС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М.

3 Магомедов Магомед Магомедович 07.03.2007 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С. М.

3 Бабаев Мухаммад Русланович 01.03.2004 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В.М.

5 Старцев Мартин Антонович 15.07.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Фроловский А. А., Шмаков Л. Ю.

5 Трефилов Архип Андреевич 18.07.2006 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

7 Рзванов Шамиль Эльданизович 29.05.2001 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО Ламешин М. А.

8 Ксенофонтов Андрей Вячеславович 07.09.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д.

9 Богатырьков Глеб Дмитриевич 15.05.2004 I WRESTTIME ЦАО Османов Ш. О.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты



Qualif.

МГФ ФЕТИСОВ А. (2)
ЮГ- ФИЛЬЧАКОВ А. (3)123

М98 МАЛЫХИН А. (7)
ВОС КОЦИЕВ З. (8) 124

ВОС КАБИСОВ Д. (9)
СВР САМОДИН Е. (10) 125

1/4 Final
 ВОС ПЛИЕВ Д. (1)

  4-0(11-0) by VSU - 02:30

  МГФ ФЕТИСОВ А. (2)
130

 ВОС ГАБАРАЕВ А. (4)
  3-0(7-0) by VPO

 МГФ БАБАЕВ Н. (5)
131

 ЮГ- МУСАЕВ А. (6)

  ВОС КОЦИЕВ З. (8)
  5-0(2-0) by VFA - 01:19

132

 ВОС КАБИСОВ Д. (9)
  4-0(12-0) by VSU - 03:50

 ЗПД ТИТОВ Т. (11)
133

1/2 Final

  ВОС ПЛИЕВ Д. (1)
  3-1(1-1) by VPO1

  ВОС ГАБАРАЕВ А. (4)

136

  ВОС КОЦИЕВ З. (8)

  ВОС КАБИСОВ Д. (9)
  3-1(5-2) by VPO1

137

Final 1-2

  ВОС ПЛИЕВ Д. (1)
  3-0(2-0) by VPO

  ВОС КАБИСОВ Д. (9)

179

Final 3-5

 МГФ ФЕТИСОВ А. (2)
  3-1(4-1) by VPO1 - 00:02

 ВОС ГАБАРАЕВ А. (4)
177

Repechage

 СВР САМОДИН Е. (10)
  3-0(6-0) by VPO

 ЗПД ТИТОВ Т. (11)
141

Final 3-5

  СВР САМОДИН Е. (10)

 ВОС КОЦИЕВ З. (8)
  5-0(4-0) by VFA - 00:25

178

25-26 февраля 2025 года г. Москва

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин 18 лет и старше. 

Вольная борьба-весовая категории 125 кг

место Фамилия, имя
Дата 

рождения
спорт.   
звание Организация Округ Тренер

1 Плиев Давид Эльбрусович 31.01.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г.Г.

2 Кабисов Дэвид Олегович 15.12.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Джиоев Т.В.

3 Коциев Знаур Казбекович 27.06.1996 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г. Г.

3 Фетисов Антон Петрович 23.06.1978 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Григорьев В. А.

5 Габараев Арсен Русланович 04.08.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Джиоев Т.В.

5 Самодин Елисей Дмитриевич 10.08.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Леонов А.А.

7 Фильчаков Александр Романович 25.04.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Жаринов А.Г.

8 Мусаев Асхаб Анзорович 30.10.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Скрылев А. А.

9 Бабаев Никита Вячеславович 30.10.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

10 Малыхин Андрей Геннадьевич 08.06.1992 МС СК "Олимпийская деревня-80" ЗАО Орлов А. В.

11 Титов Тимур Джабраилович 25.02.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Адамов А.Р.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итоговые результаты



25-26 февраля 2025 года г. Москва

№ з/м Фамилии и Имена спортсменок Год рожд. Сп. зван. Организация Округ Тренер

Вольная борьба-весовая категории 57 кг
1 Азаматов Руслан Шихарбиевич 04.12.2005 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Джалиев А. Ш.

2 Исраилов Башир Исраилович 04.07.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Муртазалиев С. М.

3 Куштов Дауд Муссаеич 24.12.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Уваров В.В.

3 Хашукаев Имран Альбертович 03.04.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

5 Акназаров Алим Мамадназарович 05.12.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Васильцов В. П., Салахова Г.О.

5 Куницкий Вячеслав Андреевич 28.05.2006 II СК "Олимпийская деревня-80" ЗАО Сафарян Л. С.

Вольная борьба-весовая категории 61 кг
1 Газигандов Магомед Макамагомедович 12.05.1998 МС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М.

2 Магомедов Арсенали Магомедсаламович 25.12.2001 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К.Д.

3 Бжания Леван Нодариевич 06.04.2007 III ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Тухлов И.А., Османов Ш. О.

3 Лещев Гордей Максимович 18.01.2006 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО Ламешин М. А., Сконников Н. С.

5 Гаджиев Хаджимурат Мурадович 04.06.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Иванов Е. Н., Прикоп М. В.

5 Юдов Вадим Дмитриевич 07.05.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Сосков М.М

Вольная борьба-весовая категории 65 кг
1 Шигалугов Кантемир Адамович 09.12.2005 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

2 Сультимов Бато Барасович 15.05.2003 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

3 Гаирбеков Джабраил Гаирбекович 23.09.1994 МС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С. М.

3 Шигалугов Айдамир Адамович 09.12.2005 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

5 Курбанов Курбан Увайсович 02.01.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д.

5 Куштов Мухамед-амин Муссаевич 04.12.2005 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

Вольная борьба-весовая категории 70 кг
1 Кетия Инар Русланович 25.08.2001 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Джиоев Т.В.

2 Бештоев Мухамед Андзорович 14.08.1999 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Джиоев Т.В.

3 Алискеров Рагим Рамидинович 17.07.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

3 Имирасланов Кайиб Славикович 26.03.2004 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

5 Курбаналиев Низамутдин Несретдинович 26.04.2004 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З.Г.

5 Маслов Дмитрий Сергеевич 21.09.2006 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО Киселев Н.А., Ламешин М.А.

Вольная борьба-весовая категории 74 кг
1 Нурахмаев Ахмед Магомедович 07.02.1997 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г. Г.

2 Хайбулаев Саидафанди Талимович 19.01.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д.

3 Ибрагимов Сахрутдин Аскерович 06.05.1995 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В.М.

3 Муртузов Каримула Хабибович 16.02.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Саликов К. Д.

5 Манапов Арсен Стамбулович 24.11.2001 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В.М.

5 Нахибашев Даниял Маратович 09.10.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З. Г.

Вольная борьба-весовая категории 79 кг
1 Карданов Магомет Аланович 02.02.2002 МС ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Тухлов И.А., Бекузарова Д. К., Бязров М. С.

2 Абдиев Маджид Назимович 25.05.2003 МС ФАУ МО РФ "ЦСКА" САО Козаев А. А.

3 Героев Абдул-малик Муратович 06.05.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Рамонов С. Ф.

3 Ризванов Али Нариманович 16.03.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Уваров В. В.

5 Гацалов Амир Хаджимуратович 16.03.2007 III ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Комочкин В. В.

5 Дадакаев Руслан Элиевич 09.07.2004 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

Вольная борьба-весовая категории 86 кг
1 Каболов Аслан Маратович 21.08.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Юг" ЮАО Скрылев Ю.А.

2 Найфонов Алан Игоревич 04.05.2000 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г. Г.

3 Джафаров Далгат Тагирович 17.06.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Крякин Н. А.

3 Джафаров Джафар Маликович 05.05.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Крякин Н. А.

5 Кантеев Давид Витальевич 12.11.2003 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М.В.

5 Оганисян Юрий Ованесович 09.04.2001 I WRESTTIME ЦАО -

Вольная борьба-весовая категории 92 кг
1 Гусбанов Магомед Гусбанович 18.03.2000 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В. М.

2 Акаев Тажитин Амирханович 18.04.1995 МСМК ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г.Г.

3 Гогичаев Станислав Олегович 22.03.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Исаков Г. В.

3 Тулупов Дмитрий Павлович 15.05.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З. Г.

5 Парастаев Давид Русланович 16.11.2004 I ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Тухлов И. А., Качмазов Р. В.

5 Поняев Егор Евгениевич 21.06.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев З. Г.

Вольная борьба-весовая категории 97 кг
1 Абдулхаликов Магомедарип Магомедович 06.01.1999 МС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М,

2 Исалов Магомедзагид Магомедович 14.03.1992 МС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М.

3 Магомедов Магомед Магомедович 07.03.2007 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С. М.

3 Бабаев Мухаммад Русланович 01.03.2004 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Казиев В.М.

5 Старцев Мартин Антонович 15.07.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Фроловский А. А., Шмаков Л. Ю.

5 Трефилов Архип Андреевич 18.07.2006 МС МССУОР № 1 ВАО Исламов Р.Р.

Вольная борьба-весовая категории 125 кг
1 Плиев Давид Эльбрусович 31.01.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г.Г.

2 Кабисов Дэвид Олегович 15.12.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Джиоев Т.В.

3 Коциев Знаур Казбекович 27.06.1996 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Макоев Г. Г.

5 Фетисов Антон Петрович 23.06.1978 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Григорьев В. А.

5 Габараев Арсен Русланович 04.08.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮВАО Джиоев Т.В.

3 Самодин Елисей Дмитриевич 10.08.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Север" САО Леонов А.А.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов 

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин 18 лет и старше. 

ПРИЗЕРЫ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА



25-26 февраля 2025 года г. Москва

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Михайлова Екатерина Максимовна 11.10.2000 МС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО
Ла

ме
2 3 6 4 3 5 6 0 4 5 4 0 3 13 16 4

2 Шишманян Адэлина Акоповна 23.04.2002 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЮАО
Чуе

нко 
1 1 4 6 4 4 10 0 3 3 10 1 2 8 24 7

3 Абдурахманова Софья Абдулкафаровна 17.02.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО
Лен

ков
3 3 6 1 1 0 0 6 2 1 1 10 1 4 7 17

4 Скрылева Ольга Андреевна 24.05.1995 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО
Скр

ыл
4 1 1 6 2 0 0 10 1 0 0 4 0 1 1 20

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная    организация округ

спо

рти

вна

я 
1 Михайлова Екатерина Максимовна 11.10.2000 МС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО

Ла

ме
2 Шишманян Адэлина Акоповна 23.04.2002 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЮАО

Чуе

нко 
3 Абдурахманова Софья Абдулкафаровна 17.02.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

Лен

ков
3 Скрылева Ольга Андреевна 24.05.1995 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

Скр

ыл

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Захарова Анастасия Егоровна 21.10.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО
Гри

гор
2 3 6 2 3 3 4 1 4 5 2 4 3 11 12 7

2 Козлова Евгения Алексеевна 15.12.2003 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО
Гри

гор
1 1 2 6 4 3 4 0 3 3 8 3 2 7 14 9

3 Метальникова Юлия Михайловна 11.02.1994 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО
Про

хор
3 5 4 6 1 1 1 4 2 1 3 8 1 7 8 18

4 Бузарова Мария Алановна 31.12.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО
Скр

ыл
4 0 6 4 2 0 0 4 1 0 0 4 0 0 6 12

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная    организация округ

спо

рти

вна

я 
1 Захарова Анастасия Егоровна 21.10.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО

Гри

гор
2 Козлова Евгения Алексеевна 15.12.2003 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО

Гри

гор
3 Метальникова Юлия Михайловна 11.02.1994 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

Про

хор
4 Бузарова Мария Алановна 31.12.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

Скр

ыл

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Диордийчук Елизавета Васильевна 14.07.1998 III СК "Олимпийская деревня-80" ЗАО
Са

лим
2 0 0 8 3 3 5 2 4 4 12 2 2 7 17 12

2 Айзятуллина Виктория Равиловна 17.02.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО
Чер

нов
1 5 8 2 4 4 10 0 3 5 4 0 3 14 22 2

3 Калайдина Диана Андреевна 28.02.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО
Лен

ков 
3 1 2 7 1 1 2 5 2 0 0 4 0 2 4 16

4 Николаева Лада Валерьевна 25.07.2003 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО
Ла

ме
4 3 7 2 2 0 0 10 1 1 2 12 1 4 9 24

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная    организация округ

спо

рти

вна

я 
1 Айзятуллина Виктория Равиловна 17.02.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО

Чер

нов
2 Диордийчук Елизавета Васильевна 14.07.1998 III СК "Олимпийская деревня-80" ЗАО

Са

лим
4 Николаева Лада Валерьевна 25.07.2003 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО

Ла

ме
3 Калайдина Диана Андреевна 28.02.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

Лен

ков 

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Михайлова Юлия Андреевна 22.11.1993 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО
Скр

ыл
2 1 8 12 3 0 0 4 4 0 0 8 0 1 8 24

2 Горчакова Марина Сергеевна 12.03.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО
Скр

ыл
1 3 12 8 4 1 2 13 3 0 4 6 1 4 18 27

3 Юрова Евгения Александровна 17.04.1998 МС МССУОР № 1 ВАО
Цка

ев 
3 1 6 10 1 5 4 0 2 5 6 4 2 11 16 14

4 Усеинова Элеонора Ленуровна 17.01.1998 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО
Гри

гор
4 3 10 6 2 4 13 2 1 5 8 0 3 12 31 8

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная    организация округ

спо

рти

вна

я 
1 Усеинова Элеонора Ленуровна 17.01.1998 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО

Гри

гор
2 Юрова Евгения Александровна 17.04.1998 МС МССУОР № 1 ВАО

Цка

ев 
3 Горчакова Марина Сергеевна 12.03.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

Скр

ыл
4 Михайлова Юлия Андреевна 22.11.1993 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

Скр

ыл

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Калова Даниэла Хачимовна 09.07.2005 МС МССУОР № 1 ВАО
Цка

ев 
2 4 11 0 3 3 8 0 4 5 6 0 3 12 25 0

2 Чеуж Фарида Алиевна 29.08.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО
Цка

ев 
1 0 0 11 4 4 12 2 3 3 4 0 2 7 16 13

3 Кулиш Екатерина Ильинична 15.05.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Север» ЗАО
Са

лик
3 3 5 4 1 0 0 8 2 0 0 4 1 3 5 16

4 Решитко Вероника Вадимовна 07.07.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО
Пен

кин
4 1 4 5 2 1 2 12 1 0 0 6 0 2 6 23

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная    организация округ

спо

рти

вна

я 
1 Калова Даниэла Хачимовна 09.07.2005 МС МССУОР № 1 ВАО

Цка

ев 
2 Чеуж Фарида Алиевна 29.08.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО

Цка

ев 
3 Кулиш Екатерина Ильинична 15.05.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Север» ЗАО

Са

лик
3 Решитко Вероника Вадимовна 07.07.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

Пен

кин

Главный судья А.Г. Жаринов Главный секретарь А.В. Смирнов

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание

Григорьев В. А.

Прохоров А.М.

Скрылеы Ю.А.

Ленкова Е. В.

Скрылев А. А.

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 59 кг

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

спортивная организация
Резутьтаты по турам

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная    организация округ

Весовая категория 62 кг

спортивная    организация округ
спортивная организация

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Тренер

Спорт. звание спортивная    организация округ
спортивная организация

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория 55 кг

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Ламешин М.А.

Чуенко А.Н.

Тренер

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория 50 кг

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная    организация округ

спортивная организация
Резутьтаты по турам

Чернов И. Б., Цкаев М. Т.

Салимагаев С. М.

Ламешин М. А.

Ленков М.В.

Саликов К. Д.

Пенкин С. В.

Итого
1 круг 2 круг 3 кругСпорт. звание спортивная    организация округ

Григорьев В. А.

Цкаев М. Т.

Скрылев Ю.А.

Скрылев А.А.

Цкаев М. Т., Юрова Е. А.

Цкаев М. Т., Ахмедов Ш. М.

Тренер

Тренер

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди женщин 18 лет и старше. 

протокол хода соревнований

Григорьев В. А.

Тренер

спортивная организация
Резутьтаты по турам
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о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Ерицян Маня Армановна 04.08.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО 2 4 14 3 5 4 10 0 4 5 4 0 3 4 12 2 4 17 40 5

2 Ламажай Даяна Артышовна 26.04.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО 1 1 3 14 3 3 6 4 5 3 6 5 4 3 8 4 3 10 23 27

3 Скляр Анастасия Борисовна 27.07.1996 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО 4 3 8 2 2 1 4 6 1 1 2 12 5 5 4 6 2 10 18 26

4 Бакарасова Ульяна Леонидовна 19.12.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО 3 1 2 8 1 0 0 4 5 3 6 5 2 1 4 8 1 5 12 25

5 Степанова Анна Викторовна 11.01.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО 1 0 0 10 2 1 5 6 4 1 5 6 3 0 6 4 0 2 16 26

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная организация округ

1 Ерицян Маня Армановна 04.08.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО

2 Ламажай Даяна Артышовна 26.04.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

3 Скляр Анастасия Борисовна 27.07.1996 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

4 Бакарасова Ульяна Леонидовна 19.12.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

5 Степанова Анна Викторовна 11.01.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Тражукова Инна Вячеславовна 11.09.1990 ЗМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО 2 5 4 0 3 4 10 0 4 5 6 0 3 14 20 0

2 Алимова Алина Бароталижоновна 21.04.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО 1 0 0 4 4 3 8 2 3 1 1 12 1 4 9 18

3 Евстратова Карина Александровна 07.11.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО 3 4 10 0 1 0 0 10 2 5 12 1 2 9 22 11

4 Ботова Анна Васильевна 04.11.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО 4 0 0 10 2 1 2 8 1 0 0 5 0 1 2 23

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная организация округ

1 Тражукова Инна Вячеславовна 11.09.1990 ЗМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО

2 Евстратова Карина Александровна 07.11.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО

3 Алимова Алина Бароталижоновна 21.04.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО

4 Ботова Анна Васильевна 04.11.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Жданова Анна Витальевна 30.11.2000 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО 2 5 4 4 5 3 5 2 4 0 0 6 3 3 4 1 3 11 13 13

2 Питецкая Карина Сергеевна 20.07.1997 МС ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО 1 0 4 4 3 3 6 2 5 3 8 0 4 0 2 8 2 6 20 14

3 Ахметбаева Амина Ильгизовна 07.09.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО 4 0 0 10 2 1 2 6 1 1 1 4 5 1 2 10 0 3 5 30

4 Степанова Златослава Сергеевна 02.01.2005 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО 3 4 10 0 1 5 6 0 5 5 6 0 2 5 8 2 4 19 30 2

5 Апевалова Евгения Аркадьевна 11.07.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО 1 1 2 5 2 0 0 8 4 0 0 6 3 3 10 2 1 4 12 21

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная организация округ

1 Степанова Златослава Сергеевна 02.01.2005 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

2 Жданова Анна Витальевна 30.11.2000 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

3 Питецкая Карина Сергеевна 20.07.1997 МС ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО

4 Апевалова Евгения Аркадьевна 11.07.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

5 Ахметбаева Амина Ильгизовна 07.09.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Батула София Азатовна 07.06.2006 МС МССУОР № 1 ВАО 2 4 11 0 5 4 10 0 4 5 6 0 3 5 0 0 4 18 27 0

2 Попова Анжелика Дмитриевна 15.01.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮАО 1 0 0 11 3 5 4 6 5 3 8 5 4 5 4 6 3 13 16 28

3 Кочетова Арина Александровна 29.03.2002 КМС ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО 4 1 2 5 2 0 0 6 1 0 0 0 5 0 0 0 0 1 2 11

4 Русина Альбина Васильевна 12.06.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО 3 3 5 2 1 0 0 6 5 3 10 4 2 0 6 4 2 6 21 16

5 Каторгина Анастасия Викторовна 16.05.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО 1 0 0 10 2 1 5 8 4 1 4 10 3 5 0 0 1 7 9 28

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная организация округ

1 Батула София Азатовна 07.06.2006 МС МССУОР № 1 ВАО

2 Попова Анжелика Дмитриевна 15.01.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮАО

3 Русина Альбина Васильевна 12.06.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

4 Каторгина Анастасия Викторовна 16.05.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

5 Кочетова Арина Александровна 29.03.2002 КМС ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 Силина Мария Александровна 31.03.2003 МС КФКС «Спарта» ЗАО 2 5 2 0 3 4 10 0 4 5 6 0 14 18 0

2 Старцева Мелисса Антоновна 12.07.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО 1 0 0 2 4 4 12 2 3 0 0 2 4 12 6

3 Колонина Татьяна Александровна 23.01.2007 КМС МССУОР №1 ВАО 3 3 10 4 1 0 0 10 2 5 2 0 8 12 14

4 Авджян Марина Аракеловна 38645 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО 4 1 4 10 2 1 2 12 1 0 0 6 2 6 28

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание спортивная организация округ

1 Силина Мария Александровна 31.03.2003 МС КФКС «Спарта» ЗАО

2 Колонина Татьяна Александровна 23.01.2007 КМС МССУОР №1 ВАО

3 Старцева Мелисса Антоновна 12.07.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО

4 Авджян Марина Аракеловна 20.10.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО

Главный судья А.Г. Жаринов Главный секретарь А.В. Смирнов

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди женщин 18 лет и старше. 

протокол хода соревнований

Весовая категория 53 кг

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная организация округ

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

свобод.

свобод.

4 круг 5 круг

Резутьтаты по турам

Тренер

Салимагаев С.М.

Григорьев В. А.

Царев В. А.

Иванов Е. Н.

Тренер

округ

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Ленков М.В.

Жаринов А. Г.

Тухлов И.А.

Весовая категория 65 кг

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная организация

Ламешин М. А.

Цкаев М.Т.

Прохоров А.М.

Иванов Е. Н., Прикоп М. В.

Григорьев В. А.

Ленков М. В.

Ларин А.А.

Ленков М.В.

Цкаев М.Т.

Иванов Е. Н.

Тренер

округ

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

свобод.

свобод.

свобод.

Весовая категория 68 кг

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная организация

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная организация округ

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг

свобод.

свобод.

свобод.

свобод.

свобод.

Тренер

Весовая категория 72 кг

Бикбулатов З. З.

Жданов В.В.

Тухлов И. А.

№   

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная организация округ

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг

свобод.

свобод.

свобод.

свобод.

свобод.

Тренер

Весовая категория 76 кг

Цкаев М. Т.

Макоев Г. Г.

Скрылев Ю.А.
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№ з/м Фамилии и Имена спортсменок Год рожд. Сп. зван. Регион                округ Тренер

Весовая категория 50 кг.

1 Михайлова Екатерина Максимовна 11.10.2000 МС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО Ламешин М.А.

2 Шишманян Адэлина Акоповна 23.04.2002 КМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЮАО Чуенко А.Н.

3 Абдурахманова Софья Абдулкафаровна 17.02.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленкова Е. В.

3 Скрылева Ольга Андреевна 24.05.1995 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Скрылев А. А.

Весовая категория 53 кг.

1 Ерицян Маня Армановна 04.08.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Григорьев В. А.

2 Ламажай Даяна Артышовна 26.04.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М. В.

3 Скляр Анастасия Борисовна 27.07.1996 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Ларин А.А.

3 Бакарасова Ульяна Леонидовна 19.12.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М.В.

5 Степанова Анна Викторовна 11.01.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Цкаев М.Т.

Весовая категория 55 кг.

1 Захарова Анастасия Егоровна 21.10.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Григорьев В. А.

2 Козлова Евгения Алексеевна 15.12.2003 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Григорьев В. А.

3 Метальникова Юлия Михайловна 11.02.1994 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Прохоров А.М.

3 Бузарова Мария Алановна 31.12.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Скрылеы Ю.А.

Весовая категория 57 кг.

1 Айзятуллина Виктория Равиловна 17.02.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО Чернов И. Б., Цкаев М. Т.

2 Диордийчук Елизавета Васильевна 14.07.1998 III СК "Олимпийская деревня-80" ЗАО Салимагаев С. М.

3 Николаева Лада Валерьевна 25.07.2003 КМС ГАОУ ВО МГУСИТ ЮАО Ламешин М. А.

3 Калайдина Диана Андреевна 28.02.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М.В.

Весовая категория 59 кг.

1 Усеинова Элеонора Ленуровна 17.01.1998 МС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Григорьев В. А.

2 Юрова Евгения Александровна 17.04.1998 МС МССУОР № 1 ВАО Цкаев М. Т.

3 Горчакова Марина Сергеевна 12.03.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Скрылев Ю.А.

3 Михайлова Юлия Андреевна 22.11.1993 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Скрылев А.А.

Весовая категория 62 кг.

1 Калова Даниэла Хачимовна 09.07.2005 МС МССУОР № 1 ВАО Цкаев М. Т., Юрова Е. А.

2 Чеуж Фарида Алиевна 29.08.2006 КМС МССУОР № 1 ВАО Цкаев М. Т., Ахмедов Ш. М.

3 Кулиш Екатерина Ильинична 15.05.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Север» ЗАО Саликов К. Д.

3 Решитко Вероника Вадимовна 07.07.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Пенкин С. В.

Весовая категория 65 кг.

1 Тражукова Инна Вячеславовна 11.09.1990 ЗМС ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» ЗАО Салимагаев С.М.

2 Евстратова Карина Александровна 07.11.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Григорьев В. А.

3 Алимова Алина Бароталижоновна 21.04.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО" ВАО Царев В. А.

3 Ботова Анна Васильевна 04.11.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Иванов Е. Н.

Весовая категория 68 кг.

1 Степанова Златослава Сергеевна 02.01.2005 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Бикбулатов З. З.

2 Жданова Анна Витальевна 30.11.2000 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Жданов В.В.

3 Питецкая Карина Сергеевна 20.07.1997 МС ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Тухлов И. А.

3 Апевалова Евгения Аркадьевна 11.07.2000 МС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Иванов Е. Н.

5 Ахметбаева Амина Ильгизовна 07.09.2007 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Ленков М.В.

Весовая категория 72 кг.

1 Батула София Азатовна 07.06.2006 МС МССУОР № 1 ВАО Цкаев М. Т.

2 Попова Анжелика Дмитриевна 15.01.2004 КМС ГБУ ДО МКСШОР «Восток» ЮАО Макоев Г. Г.

3 Русина Альбина Васильевна 12.06.2002 МС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Скрылев Ю.А.

3 Каторгина Анастасия Викторовна 16.05.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Жаринов А. Г.

5 Кочетова Арина Александровна 29.03.2002 КМС ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» ЦАО Тухлов И.А.

Весовая категория 76 кг.

1 Силина Мария Александровна 31.03.2003 МС КФКС «Спарта» ЗАО Ламешин М. А.

2 Колонина Татьяна Александровна 23.01.2007 КМС МССУОР №1 ВАО Цкаев М.Т.

3 Старцева Мелисса Антоновна 12.07.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" ЮАО Прохоров А.М.

3 Авджян Марина Аракеловна 20.10.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Запад" ЗАО Иванов Е. Н., Прикоп М. В.

Главный судья А.Г. Жаринов

Главный секретарь А.В. Смирнов 

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди женщин 18 лет и старше. 

ПРИЗЕРЫ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА



25-26 февраля 2025 года г. Москва
г. Москва

57 61 65 70 74 79 86 92 97 125

1 ГБУ ДО "МГФСО" 3 8 10 3 3 3 3 1 3 3 40

2 ГБУ ДО МКСШОР «Восток» 2 1 15 1 1 13 2 2 10 1 48

3 ГБУ ДО МКСШОР "Север" 1 2 5 7 2 12 14 11 8 5 67

4 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 5 5 7 11 13 5 1 11 10 7 75

5 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 8 6 8 10 11 3 5 3 10 11 75

6 МССУОР № 1 4 8 1 21 8 5 14 11 5 12 89

7 ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» 8 8 3 14 18 8 14 7 1 10 91

8 ГАОУ ВО МГУСИТ 8 3 15 5 18 10 14 11 7 12 103

9 ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 8 4 15 21 18 1 10 5 10 12 104

10 ФАУ МО РФ "ЦСКА" 8 8 15 21 18 2 14 11 10 12 119

11 WRESTTIME 8 8 15 21 18 13 5 11 9 12 120

12 СК "Олимпийская деревня-80" 6 8 15 21 18 13 14 11 10 12 128

Командное первенство

50 53 55 57 59 62 65 68 72 76

1 МССУОР № 1 2 3 2 1 2 1 5 2 1 2 21

2 ГБУ ДО "МГФСО" 2 1 1 3 1 3 2 2 3 4 22

3 ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» 2 3 2 3 3 3 1 2 3 4 26

4 ГБУ ДО МКСШОР "ЮГ" 2 3 2 3 3 3 5 1 2 3 27

5 КФКС «Спарта» 2 3 2 3 3 3 5 2 3 1 27

6 ГАОУ ВО МГУСИТ 1 3 2 3 3 3 5 2 3 4 29

7 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 2 2 2 3 3 3 5 2 3 4 29

8 СК "Олимпийская деревня-80" 2 3 2 2 3 3 5 2 3 4 29

9 ГБУ ДО МКСШОР «Север» 2 3 2 3 3 3 4 2 3 4 29

10 ГБУ ДО МКСШОР «Восток» 2 3 2 3 3 3 5 2 3 4 30

Главный судья Жаринов А.Г.

Главный секретарь Смирнов А.В.

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди женщин 18 лет и старше. 

место Команды

Чемпионат города Москвы по спортивной борьбе (вольная борьба) среди мужчин18 лет и старше. 

Командное первенство

с/к "Олимпийская деревня"

место Команды

Очки по весовым категориям
ВСЕГО

Очки по весовым категориям
ВСЕГО
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